Sekda Rohil Buka Pawai Akbar Ditaja DMI, Sambut Bulan Ramadhan

Ditulis oleh Administrator
Jumat, 11 Mei 2018 06:17

Rohil, (riauoke.com,) Sambut Bulan Suci Ramadhan 1439 Hijriah 2018 Masehi. Dewan Masjid
Indonesia (DMI) Kabupaten Rokan Hilir (Rohil) mengelar Pawai akbar 10/5. Kegiatan Pawai
akbar perdana diselengarakan DMI dan ormas Islam dibuka oleh Sekda Drs Surya Arfan,
depan gedung daerah Jalan perwira Bagansiapiapi.

Ketua DMI Kabupaten Rokan Hili, H Wazirwan Yunus,S.Sos "Sembari mengucapkan,
Ramadhan..